
ROK 2010 

Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska: 
 

Zarządzenie nr 1/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 5 stycznia 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej celem wyboru ofert złoŜonych w wyniku przetargu nieograniczonego na wycenę 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa PGL, Lasy Państwowe, będących w zarządzie 

Nadleśnictwa Kliniska. (dostępne na wniosek)  

 

Zarządzenie nr 2/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie 

przekazania - Leśnictwo Jankowo. (dostępne na wniosek)  

 

Zarządzenie nr 3/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie 

przekazania – przejęcia agend Sekretarza Nadleśnictwa. (dostępne na wniosek)  

 
Zarządzenie nr 4/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie 

przekazania – przejęcia agend InŜyniera Nadzoru. (dostępne na wniosek)  

 
Zarządzenie nr 5/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie 

przekazania stanowiska ds. ochrony p. poŜarowej w dziale Gospodarki Leśnej. (dostępne na wniosek)  

 

Zarządzenie nr 6/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 18 lutego 2010 roku w sprawie organizacji 

stałego dyŜuru na czas zewnętrznego zagroŜenia bezpieczeństwa państwa i wojny w Nadleśnictwie Kliniska. 

(dostępne na wniosek)  

 

Zarządzenie nr 7/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 19 lutego 2010 roku w sprawie przekazania 

całości spraw Posterunku StraŜy Leśnej oraz spraw obronnych nadleśniczego kancelarii tajnej. (dostępne na 

wniosek) 

 

Zarządzenie nr 8/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych sprzedaŜy samochodów osobowo-

terenowych. (dostępne na wniosek)  

 

Zarządzenie nr 9/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 22 lutego 2010 roku w sprawie przekazania 

– przejęcia agend stanowiska Specjalisty ds. finansowo-księgowych. (dostępne na wniosek)  

 

Zarządzenie nr 10/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie zmian osób 

odpowiedzialnych za kontroling oraz administrowanie BIP. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 11/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie 

funkcjonowania Nadleśniczego aktualizacji strony internetowej Nadleśnictwa Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 12/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie 

wprowadzenia Szkicu ZałoŜenia Uprawy. (dostępne na wniosek) 



 

Zarządzenie nr 13/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 22 lutego 2010 roku w sprawie przekazania 

– przejęcia agend Działu Technicznego z zakresu hodowli lasu, lasów niepaństwowych i zalesień gruntów 

rolnych. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 14/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 15/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 15 marca 2010 roku w sprawie poboru opłat 

za świadczenie usług kserograficznych i drukowania w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 16/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 kwietnia 2010 roku w sprawie zasad i 

trybu udostępniania informacji przez Nadleśnictwo Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 17/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 18/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 13 kwietnia 2010 roku w sprawie powołania 

Stałej Komisji ds. utrzymania i konserwacji dróg leśnych w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 19/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 14 kwietnia 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji rekrutacyjnej do wyłonienia wykonawcy na świadczenie usług w zakresie sprawowania nadzoru 

inwestorskiego robót remontowo-budowlanych w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 20/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie powołania 

Zespołu zadaniowego dla potrzeb budowy osady leśnej w Nadleśnictwie kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 21/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie ustalenia 

zasad klasyfikacji, ochrony i udostępniania informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 22/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 17 maja 2010 roku w sprawie opłat za 

sprzedaŜ usług z zakresu turystyki łowieckiej, trofeów łowieckich w OHZ Nadleśnictwa Kliniska. (dostępne na 

wniosek) 

 

Zarządzenie nr 23/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 24 maja 2010 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek czynszu dla lokali mieszkalnych znajdujących się w zasobach Nadleśnictwa Kliniska. 

(dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 24/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 24 maja 2010 roku w sprawie ustalenia 

stawek czynszu dla budynków gospodarczych znajdujących się w zasobach Nadleśnictwa Kliniska. (dostępne na 

wniosek) 

 



Zarządzenie nr 25/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 19 maja 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetarg celem wyboru najkorzystniejszej oferty cenowej na utrzymanie ścieŜki edukacyjnej. (dostępne na 

wniosek) 

 

Zarządzenie nr 26/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie Planu 

Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Kliniska na 2010 rok. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 27/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie planowania 

prac przez posterunek StraŜy Leśnej w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 28/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 22 czerwca 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 29/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie 

inwentaryzacji składników majątkowych. (dostępne na wniosek) 

 

Aneks nr 2 z dnia 23 czerwca 2010 do Zarządzenia nr 30/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 25 

listopada 2009 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych. 

(dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 31/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 23 lipca 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 32/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 20 sierpnia 2010 roku w sprawie opłat za 

sprzedaŜ usług z zakresu turystyki łowieckiej oraz za sprzedaŜ trofeów łowieckich w OHZ (obw. łow. nr 162) 

Nadleśnictwa Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 33/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 30 sierpnia 2010 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 34/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie 

udostępniania akt osobowych, dostępu i ochrony danych pracownika. (dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 35/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 23 września 2010 roku w sprawie cen 

sprzedaŜy dziczyzny dla osób nie będących pracownikami LP. (dostępne na wniosek) 

 

Aneks nr 1 z dnia 29 września 2010 do Zarządzenia nr 33/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 

30 sierpnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych. 

(dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 36/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 29 września 2010 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych związana ze sprzedaŜą 

nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa będących w zarządzie PGL LP, Nadleśnictwo Kliniska. (dostępne na 

wniosek) 



Zarządzenie nr 37/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 października 2010 roku w sprawie 

powołania komisji inwentaryzacyjnej do doraźnych inwentaryzacji zapasu drewna w Nadleśnictwie Kliniska. 

(dostępne na wniosek) 

 

Zarządzenie nr 38/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 11 października 2010 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej ds. przeprowadzenia czynności przetargowych na dostawę samochodu 

osobowo-terenowego. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzje Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska: 
 

Decyzja nr 1/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 04 stycznia 2010 roku dot. wprowadzenia cen 

detalicznych na drewno obowiązujących w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek)  

 

Decyzja nr 2/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 04 stycznia 2010 roku dot. wprowadzenia cen 

detalicznych na drewno wielkowymiarowe WO iglaste i WO liściaste obowiązujących w Nadleśnictwie Kliniska. 

(dostępne na wniosek)  

 
Decyzja nr 3/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 17 lutego 2010 w sprawie prowadzenia 

magazynu broni. (dostępne na wniosek)  

 

Decyzja nr 4/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 marca 2010 w sprawie cen sadzonek drzew i 

krzewów produkowanych na szkółce leśnej Nadleśnictwa Kliniska w Sownie – Kępice. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 5/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 06 kwietnia 2010 w sprawie wprowadzenia cen 

detalicznych na drewno obowiązujących w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 
 

Decyzja nr 6/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 kwietnia 2010 w sprawie „Księgi Identyfikacji 

Wizualnej PGL LP”. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 7/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 07 kwietnia 2010 w sprawie wprowadzenia cen 

detalicznych na drewno wielkowymiarowe WO iglaste i WO liściaste obowiązujących w Nadleśnictwie Kliniska. 

(dostępne na wniosek) 
 

Decyzja nr 8/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 21 kwietnia 2010 w sprawie ustalenia 

pracochłonności przy uprzątaniu powierzchni odnowieniowych. (dostępne na wniosek)  

 

Decyzja nr 9/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 10 czerwca 2010 w sprawie powołania Komisji 

celem wyboru oferty na badanie bilansu w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 10/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 10 czerwca 2010 w sprawie powołania Komisji 

do kontroli ilości karmy wykładanej dla zwierzyny. (dostępne na wniosek) 
 

Decyzja nr 11/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia cen 

detalicznych na drewno obowiązujących w Nadleśnictwie Kliniska. (dostępne na wniosek) 

 



Decyzja nr 12/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 01 lipca 2010 w sprawie obniŜenia cen drewna 

opałowego iglastego S4. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 13/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 02 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia 

obowiązkowych dyŜurów całodobowych pracowników terenowej słuŜby leśnej. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 14/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 23 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia cen 

detalicznych na drewno wielkowymiarowe WO iglaste i WO liściaste obowiązujących w Nadleśnictwie Kliniska. 

(dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 15/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 23 września 2010 dotycząca cen na nasiona i 

szyszki obowiązujące w 2010 roku. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 16/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 02 listopada 2010 dotycząca doraźnej 

inwentaryzacji drewna w Leśnictwie Rurzyca. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 17/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 17 listopada 2010 dotycząca doraźnej 

inwentaryzacji drewna w Leśnictwie Pucko. (dostępne na wniosek) 

 

Decyzja nr 18/2010 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kliniska z dnia 19 listopada 2010 dotycząca obowiązku nie 

zamieszczania adnotacji o certyfikacji FSC. (dostępne na wniosek) 

 


